A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/953/2024/3461/11715/9

Lot 9

- Mesures prises au compas - Cubage au défilement - Pour des raisons culturales (dégats a la futaie), environnementales
(circulaire biodiversité et site NATURA) et paysageéres, |?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est
suspendu du 1/04 au 15/08 - Tous les houppiers et les bois de moins de 100 cm de circonférence sont réservés

Nombre d'arbres total 299 | -
Volume grumes 274726 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 274,726 | m?
Cube moyen 919  dm?
Circonférence moyenne 122,191  cm
Surface de coupe 23,627 | ha
Contact GILLARD Xavier,0477 7816 23 | -
Triage Triage De Poix = -
Propriétaire Saint-Hubert Cne = --
Lieu(x)-dit(s) LALOGE @ -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert | --

Vendredi 11 octobre 2024 a 14:00
Les 100 ciels (restaurant de |?aérodrome) a 14h00

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 16 23
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11715
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=les-100-ciels-restaurant-de-laerodrome-a-14h00

Cat.(cm)

105
115
125
135
145
155
165
175
185
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal
Nbre
87

73

54

41

19

11

296

Vol.(m3)

117,696

119,724

32,284
2,186

271,890

Hétre
Amélioration
Champignon

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,344

1,344

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,719

1

- 0,773

2 1,492



