

RW/953/2024/3461/11715/9

Lot 9

- Mesures prises au compas - Cubage au défilement - Pour des raisons culturelles (dégâts à la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et site NATURA) et paysagères, l'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 1/04 au 15/08 - Tous les houppiers et les bois de moins de 100 cm de circonférence sont réservés

Nombre d'arbres total	299	--
Volume grumes	274,726	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	274,726	m ³
Cube moyen	919	dm ³
Circonférence moyenne	122,191	cm
Surface de coupe	23,627	ha
Contact	GILLARD Xavier, 0477 78 16 23	--
Triage	Triage De Poix	--
Propriétaire	Saint-Hubert Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	LA LOGE	--
Vente	Vente du Cantonnement de Saint-Hubert Vendredi 11 octobre 2024 à 14:00 Les 100 ciels (restaurant de l'aérodrome) à 14h00	
TVA	6 %	--
Certification PEFC	Oui	--

	Hêtre		Hêtre		Chêne	
Amélioration		Amélioration		Amélioration		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
105	87		-		-	
115	73	117,696	-		1	0,719
125	54		-		1	
135	41		-		-	
145	19	119,724	1	1,344	-	0,773
155	11		-		-	
165	6		-		-	
175	4	32,284	-		-	
185	1	2,186	-		-	
Total grumes	296	271,890	1	1,344	2	1,492
Houppiers/Taillis	-		-		-	